106-2166 STAGING CHC000556324 30.00 400 400 20.43 8172.00 6.00 490.32 6.00 490.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9152.64

4 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING CHC000560024 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 540 540 23305.26 1815.67 1815.67 0.00 0.00 0.00 26936.61

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Nine Hundred and Thirty Six and Sixty One paisa Only